
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

2. neděle v mezidobí 

14.1.2024 

2. neděle v 

mezidobí 

14.1.  

Nev. 

     Buč. 

Křiž. 

 

8:00 

9:30 

11:00 

za dar zdraví duše i těla 

za + manžela, dceru Janičku a rodiče 

za Josefa Znebejánka, manželku, zetě a ž. 

a + rodinu 

15.1. pondělí Nev. 18:00 na úmysl dárce 

16.1. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

17.1. středa, sv. 

Antonína 

Buč. ( rod. 

s dětmi) 
18:00 

za Jana a Marii Berkovy, syna, dceru a ž. 

rodinu 

18.1. čtvrtek, 

Panny Marie, 

Matky jednoty 

křesťanů 

Raš. 17:00 za farnost 

19.1. pátek Buč. 18:00 na poděkování za přijatá dobrodiní a 

požehnání 

20.1. sobota Raš. 18:00  

3. neděle v 

mezidobí 

21.1.  

Nev. 

     Buč. 

Křiž. 

 

8:00 

9:30 

11:00 

za Josefa a Jenofku Handrlovy, ž. a + r. 

za Marii a Josefa Poloučkovy, 

rod.Hrotíkovu a Sladkou a DVO 

za farnost 

V neděli 14.1. bude v Bučovicích pokřtěn v 15 hod. Michael, Tomáš a Daniel Santlerovi.  
Nikodémova noc bude v pondělí 15.1. od 19 do 21 hod. Tichá adorace s možností sv. smíření. 
Ekumenické modlitební setkání bude 25. 1. 2024 v 18.30 na faře v Bučovicích a 28.1. ve 14.30 v KC 
Naděje ve Vícemilích (bývalá škola). 
 
Svátost pomazání nemocných se bude udělovat v kostele v Bučovicích v pátek 19.1. během mše 
svaté. V Nevojicích a v Křižanovicích v neděli 21.1. Pomazání nemocných není svátostí jen pro ty, kdo 
se ocitli v krajním ohrožení života. Svátost nemocných či pomazání nemocných je určena lidem, kteří 
vážně onemocněli nebo jejichž síly jsou stářím značně oslabeny. Svátost je nemocnému v jeho vážné 
nemoci posilou na duchu. Nemocný může skrze něj dojít i tělesného uzdravení. Svátost nemocných 
lze přijmout opakovaně, pokud o tuto pomoc nemocný znovu požádá. Svátost nemocných má věřící 
přijmout ve stavu milosti posvěcující tzn. má jí předcházet svátost smíření.  
 
Ples Společnosti Kat. domu a ŘKF Bučovice bude 3.2. od 20 hod. Předprodej vstupenek v infocentru. 
 
Setkání všech, kdo jsou zapojeni ve službách farností Bučovice, Křižanovice a Nevojice bude na faře 
v Bučovicích v sobotu 27.1. v 19:30. Členové rad, kostelníci, varhaníci, lektoři, pečující o květiny… 


